
3574828

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

LABS FISICA - Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro -
M4C1I3.2-2022-962 - Acquisto materiale per laboratorio di fisica

Numero RDO
3574828 1

Nome RDO
LABS FISICA - Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs - Laboratori

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

NICOLA FONZO
FNZNCL67S16H894Q

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

NICOLA FONZO FNZNCL67S16H894Q

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 123/05/2023



3574828

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

18/05/2023 15:26

Inizio presentazione offerte

18/05/2023 15:26

Termine ultimo presentazione offerte

07/06/2023 10:10

Termine ultimo richiesta chiarimenti

06/06/2023 10:00

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

29/06/2023 14:10

DATA DI GENERAZIONE 223/05/2023



3574828

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9833717FF8

CUP
C14D23000250006

CPV
Identificativo Descrizione

Macchinari, attrezzature e
forniture varie

Categoria Fornitura
Soluzioni integrate per la scuola
digitale-Mepa Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

30190000-7 100

Decimali Offerta
1

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 11.800,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA BALUARDO PARTIGIANI 6 NOVARA (NOVARA);Consegna: VIA BALUARDO PARTIGIANI 6 NOVARA
(NOVARA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 323/05/2023



3574828

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 423/05/2023



3574828

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Capitolato tecnico Lab Fisica.pdf

152.1 Kb

Capitolato tecnico

Dichiarazione Flussi.docx

17.3 Kb

Dichiarazione flussi finanziari

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 523/05/2023


